
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 893-7-1-711/20

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv UNIVERZITETSKI KLINIČKI CENTAR SARAJEVO - UKCS

IDB/JIB 4200089110002

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

2

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih  dijelova za autoklave i blateks za potrebe više OJ KCUS-a

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33000000-0 Medicinska oprema, lijekovi i proizvodi za ličnu njegu
 
III POSTUPAK

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:20.11.2020. u 11:15

1 / 5



 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 5



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih  dijelova za autoklave i blateks proizvođača GETTINGE

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33100000-1 Medicinska oprema
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

20.11.2020. - 20.11.2021.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 PROMA DOO 4200174650008 Ilidža Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

10134,54

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

20.11.2020.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

3 / 5



 
10134,54

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

10134,54

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 5



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih  dijelova za autoklave proizvođača TUTTNAUER

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 33100000-1 Medicinska oprema
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

05.11.2020.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su veće od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku

 
V 4. Broj primljenih ponuda
 

1

 
V 5. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
V 6. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4377,00

 
V 7. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4377,00

 
V 8. Dodatne informacije
 

Postupak nabavke poništen, jer je cijena prihvatljive ponude veća od budžeta ugovornog organa (4.000,00 KM)

5 / 5


